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Zakończyła się 16. edycja Krakowskiej Akademii Samorządności. Dzięki tej inicjatywie grupa młodych,
aktywnych krakowian nie tylko jeszcze lepiej poznała miasto i możliwość zaangażowania się w działania
samorządowe, ale też świetnie wie już, jak zostać liderem, sprawnie pracować w grupie i tworzyć projekty
społeczne.

Krakowska Akademia Samorządności to szkoła liderów młodzieżowych, dzięki której uczniowie
zdobywają umiejętności społeczne oraz wiedzę wykorzystywaną do pracy w grupie, w samorządzie
uczniowskim i w procesie budowania przywództwa. Akademia to projekt rozwijający w uczniach
kompetencje, dzięki którym stają się bardziej aktywni i pewni siebie. Do udziału w 16. edycji KAS
zgłosiło 70 młodych krakowian, a ukończyło ją 37 osób.

Cykl zajęciowy (osiem czterogodzinnych spotkań) trwał od października 2020 r. do maja 2021 r.
Bezpłatne zajęcia odbywały się w soboty, w tym roku ze względu na pandemię w większości były
realizowane online. Uczestnicy wcielili się w rolę elitarnej grupy szkoleniowej, a co za tym idzie, mieli
okazję przygotować się do pełnienia funkcji młodzieżowych agentów specjalnych. Ich zadaniem była
walka z nudą i brakiem zaangażowania, a także motywowanie rówieśników do działania.

Dzięki Akademii młodzi mieszkańcy naszego miasta zdobywali umiejętności związane między innymi z
pracą w zespole, rolą lidera, komunikacją, wystąpieniami publicznymi. Uczestnicy Akademii wzięli
udział w warsztatach wystąpień publicznych, autoprezentacji, negocjowania i wiedzą już, jak
pozytywnie wpływać na rówieśników, zdobywać poparcie dla działań samorządu uczniowskiego i
poszerzać wiedzę na temat życia w społeczeństwie obywatelskim. Mieli też okazję wziąć udział w
interaktywnej grze „Młodzi jako rajcy miejscy” – dyskusji nad rozwojem miasta.

Zwieńczeniem inicjatywy była uroczysta Gala Młodych Liderów, która odbyła się 15 czerwca.

Przypominamy, że na stronie internetowej mlodziez.krakow.pl można śledzić informacje o
inicjatywach miasta skierowanych do młodzieży.

http://www.mlodziez.krakow.pl

